
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХVІ сесія 

(І засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 28 березня 2019 року         №1286 

 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Турчин Ользі Іванівні, жительці м. Бережани, вул. ________ 

дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 810 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Просвіти,19 в м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2019 року. 

2. Надати гр. Віятику Роману Григоровичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 30 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу по вул. Героїв Майдану в м. 

Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

011.9.2019 року. 

3. Надати гр. Кайда Степану Андрійовичу, жителю м. Бережани (с. Рай) вул. 

________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1682 кв. м. для 



будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Польова,4 в с. Рай. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2019 року. 

4. Надати гр. Плекан Галині Василівні, жительці с. ________ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 2500 кв. м. для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Стефаника, 3 

в с. Посухів. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2019 року. 

5. Надати ОСББ «Дружба – 23» дозвіл на поділ орендованої земельної 

ділянки, загальною площею 0,0736 га, за кадастровим номером 

6120410100:04:004:0198 з метою формування двох нових земельних 

ділянок а саме: площею 0,0736 га, та площею 0,0361 га, по вул. 

Львівська,23 в м. Бережани. 

6. Надати ПрАТ «-Меркурій-» дозвіл на поділ орендованої земельної ділянки, 

загальною площею 0,44 га, за кадастровим номером 

6120410100:04:003:0065 з метою формування двох нових земельних 

ділянок а саме: площею 0,2070 га, та площею 0,2330 га, по вул. 

Тернопільська, 19«а» в м. Бережани. 

7. Пункт 7 рішення сесії міської ради № 1254 від 28 лютого 2019 року щодо 

надання гр. Копаниця Михайлу Ярославовичу, жителю м. Бережани, вул. 

________ дозволу на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 849 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. Тичини, 7 в м. Бережани залишити без змін. 

8. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  


